Per tutto quanto non riportato, si potrà consultare la CTU pubblicata unitamente al presente avviso. 

Disponibilità del bene: l’immobile risulta occupato e in caso di aggiudicazione sarà liberato a cura della 
procedura su richiesta dell’aggiudicatario. 
Prezzo base: € 53.550,00 (Euro cinquantatremilacinquecentocinquanta/00), 
Offerta minima: € 40.162,50 (Euro quarantamilacentosessantadue/50), pari al 75% del prezzo base. 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 1.071,00 (millesettantuno/00) 

DETERMINA 

di seguito le modalità di svolgimento della procedura competitiva e le principali condizioni di vendita.